Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗ

	17.01.2022
	№5-ОД

	Об утверждении списка Конкурсантов и жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Учитель года-2022»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования и патриотического воспитания в Кочевском муниципальном округе»; с планом работы МБУ ДО «ЦДО» в целях выявление и поддержки творчески работающих педагогов системы образования Кочевского муниципального округа, содействие их профессиональному росту и распространению инновационного опыта, обеспечивающего результативную образовательную деятельность
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список Конкурсантов «Учитель года-2022» (Приложение 1);
2. Провести торжественное закрытие Конкурса 1 февраля 2022 года;

3. Утвердить смету на проведение торжественного закрытия Конкурса (приложение 2)
4. Утвердить состав членов жюри по проведению Конкурса «Учитель года – 2022» (Приложение 3).
5. Ответственной за организацию и проведение муниципального этапа конкурса назначить методиста Ярашеву Анну Леонидовну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

Л.В. Утева

Ознакомлена и согласна:

                   А.Л. Ярашева
Приложение 1 к Приказу
МБУ ДО «ЦДО» от 17.01.2022г. №5 -ОД
Список конкурсантов «Учитель года-2022»

	№
	Ф.И.О. участника
	ОО

	«Педагог дошкольного образования»

	1
	Дружинина Ирина Степановна, воспитатель
	Кочевский д/с Сильканок

	2
	Тылибцева Вера Васильевна, воспитатель
	Кочевский д/с Сильканок

	«Учитель основного общего образования»

	3
	Ратегова Анна Петровна,учитель русского языка
	МБОУ «Кочёвская СОШ»

	4
	Дерябина Евгения Андреевна,

учитель английского языка
	МБОУ «Кочёвская СОШ»

	5
	Рискова Марина Васильевна,

учитель начальных классов
	МБОУ «Больше-Кочинская СОШ»

	«Социально-педагогическая»

	6
	Петрова Елена Владимировна,
учитель начальных классов
	МБОУ «Пелымская СОШ»

	7
	Пыстогова Светлана Васильевна,

учитель начальных классов
	МБОУ «Кочёвская СОШ»

	8
	Пономарёва Светлана Олеговна, учитель-логопед
	Кочевский д/с Сильканок

	9
	Четина Вера Васильевна,

учитель музыки, учитель-дефектолог
	МБОУ «Кочёвская СОШ»

	«Педагогическая команда»

	10
	Рачёва Алёна Витальевнав, Бузинова Анна Петровна, Рискова Татьяна Семёновна
	МБОУ «Больше-Кочинская СОШ»

	11
	Вавилина Светлана Анатольевна, Гагарина Елена Михайловна, Седегова Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Кочёвская СОШ»

	12
	Попова Ольга Анатольевна, Останина Мария Ивановна, Пилецкая Екатерина Павловна
	МБОУ «Кочевская СОШ»

	13
	Петрова Оксана Валерьевна, Тетерлев Михаил Николаевич, Рудова Любовь Васильевна
	МБОУ «Пелымская СОШ»

	14
	Бузинов Руслан Борисович, Никонова Ольга Сергеевна, Мазеина Елена Владимировна
	МБОУ «Юксеевская СОШ»

	15
	Догмарова Татьяна Григорьевна, Павлова Людмила Петровна, Чугайнова Анна Михайловна
	МБОУ «Сепольская ООШ»

Приложение 3 к Приказу

МБУ ДО «ЦДО» от 17.01.2022г. №5 -ОД
Состав членов жюри «Учитель года – 2022»

	Жюри на выявления абсолютного победителя

	Котяшева Зинаида Яковлевна
	начальник управления образования, председатель

	Полюхович Валентина Анатольевна
	главный специалист управления образования

	Утробина Ольга Александровна
	методист МБУ ДО «ЦДО»

	Степанова Анастасия Васильевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель английского языка

МБОУ «Кочевская СОШ»

	Педагог дошкольного образования

	Полюхович Валентина Анатольевна
	главный специалист управления образования, председатель

	Мартюшева Анастасия Владимировна
	музыкальный руководитель МБДОУ «Кочевский детский сад «Сильканок»

	Утробинна Елена Васильевна

	старший воспитатель структурного подразделения МБОУ «Пелымская СОШ» Пелымский детский сад

	Учитель основного общего образования

	Степанова Анастасия Васильевна

	заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель английского языка

МБОУ «Кочевская СОШ», председатель

	Утробина Ольга Ивановна

	учитель математики МБОУ «Юксеевская СОШ»

	Алексеева Вера Леонидовна
	учитель начальных классов МБОУ «Пелымская СОШ»

	Социально-педагогическая

	Утробина Ольга Александровна
	методист МБУ ДО «ЦДО», председатель

	Цветкова Елена Петровна
	руководитель филиала краевого «ЦПП МСП»

	Рожнева Елена Афанасьевна
	учитель начальных классов МБОУ «Сепольская ООШ»

	Педагогическая команда

	Котяшева Зинаида Яковлевна
	начальник управления образования, председатель

	Машкина Ирина Ивановна
	заведующий МБДОУ Кочевский д/с «Сильканок»

	Павлова Валентина Семёновна
	заместитель директора МБУ ДО «ЦДО»

	Утробина Татьяна Сергеевна
	директор МБУК «Кочевский ЦРК»

	Конкурсное испытание Метапредметная олимпиада

	Тылибцева Елена Ивановна

	учитель русского языка и литературы МБОУ «Кочевская СОШ», председатель

	Смирнова Светлана Михайловна
	учитель математики МБОУ «Кочевская СОШ»

	Петрова Анна Александровна
	учитель-логопед, учитель русского языка и литературы МБОУ «Кочевская СОШ»

	Ярашева Анна Леонидовна
	методист МБУ ДО «ЦДО»